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Lak i

N:o 1099

maatilatalouden tuloverolain 13 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä marraskuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 15 päivänä joulukuuta 1967 annetun maatilatalouden tuloverolain (543/1967)
13 §:n 1 momentin 2 ja 3 kohta, sellaisina kuin ne ovat laissa 982/1999, seuraavasti:

13 §
Verovelvollisella on oikeus maatilan met-
sätalouden puhtaasta tulosta erikseen vähen-
tää seuraavat suorittamansa menot jäljempänä
mainituin edellytyksin:
— — — — — — — — — — — — —
2) metsän uudistamismenot (uudistamisvä-
hennys), luontaisen uudistamisen alueella 160

euroa hehtaarilta, kylvöalueilla 310 euroa
hehtaarilta ja istutusalueilla 590 euroa heh-
taarilta;
3) taimikonhoitomenot (taimikkovähennys)

160 euroa hehtaarilta;
— — — — — — — — — — — — —

HE 163/2001
VaVM 24/2001
EV 154/2001

151—2001 410301

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2001/20010163


Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä joulu-
kuuta 2001.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 2001 toimitettavassa verotuksessa.
Vuodelta 2001 toimitettavassa verotukses-
sa uudistamisvähennyksen määrä on kuiten-

kin luontaisen uudistamisen alueella 900
markkaa hehtaarilta, kylvöalueilla 1 800
markkaa hehtaarilta, istutusalueilla 3 500
markkaa hehtaarilta sekä taimikkovähennyk-
sen määrä 900 markkaa hehtaarilta.

Helsingissä 30 päivänä marraskuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1100

Venäjän ja Itä-Euroopan instituutista

Annettu Helsingissä 22 päivänä marraskuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty opetusministeriön esittelystä, säädetään
Venäjän ja Itä-Euroopan instituutista 4 päivänä syyskuuta 1992 annetun lain (857/1992) 3—5
§:n nojalla:

Tehtävät

1 §
Venäjän ja Itä-Euroopan instituutin tehtä-
vänä on:
1) harjoittaa Venäjää ja Itä-Eurooppaa
koskevaa sivistyksellistä yhteistyötä sekä tu-
kea siihen liittyvää tutkimusta;
2) tukea Venäjältä ja Itä-Euroopasta Suo-
meen muuttaneiden kieltä ja kulttuuria;
3) ylläpitää kirjastoa ja siihen liittyvää
tietopalvelua;
4) harjoittaa alansa tiedotus- ja julkaisu-
toimintaa sekä tarjota asiantuntijapalveluja
toimialallaan;
5) pitää yhteyttä koti- ja ulkomaisiin
toimijoihin ja edistää muutoin yhteistyötä
toimialallaan.

Hallinto

2 §
Instituutissa on johtokunta, jonka opetus-
ministeriö asettaa enintään kolmeksi vuodeksi
kerrallaan. Johtokuntaan kuuluvat puheenjoh-
taja ja kuusi muuta jäsentä. Johtokunta
valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan.
Jos puheenjohtaja tai jäsen eroaa kesken
toimikauden, kutsutaan hänen tilalleen uusi
puheenjohtaja tai jäsen jäljellä olevaksi toi-
mikaudeksi.

Opetusministeriö vahvistaa johtokunnan
jäsenten palkkiot.

3 §
Johtokunta kokoontuu puheenjohtajan tai

hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohta-
jan kutsusta.
Johtokunta on päätösvaltainen, kun koko-

uksen puheenjohtaja ja vähintään puolet
muista jäsenistä on läsnä.
Asiat ratkaistaan yksinkertaisella äänten

enemmistöllä. Äänten mennessä tasan tulee
päätökseksi se mielipide, jota kokouksen
puheenjohtaja on kannattanut.

4 §
Johtokunnan tehtävänä on edistää ja valvoa

instituutin toimintaa. Siinä tarkoituksessa joh-
tokunta:
1) vahvistaa instituutin työjärjestyksen;
2) hyväksyy instituutin talousarvioehdo-

tuksen, toiminta- ja taloussuunnitelman sekä
toimintakertomuksen;
3) myöntää apurahoja;
4) päättää muista asioista, jotka johtokunta

ottaa käsiteltäviksi.

5 §
Instituutissa on johtajan virka. Instituutissa

voi lisäksi olla muuta virka- ja työsopimus-
suhteista henkilöstöä.

3147



6 §
Johtajan tulee johtaa, valvoa ja kehittää
instituutin toimintaa sekä huolehtia johtokun-
nalle esiteltävien asioiden valmistelusta ja
johtokunnan päätösten täytäntöönpanosta.
Johtajan ollessa estyneenä toimii hänen
sijaisenaan johtokunnan määräämä muu in-
stituutin virkamies.

Kelpoisuusvaatimukset, virkojen täyttäminen
ja virkavapaudet

7 §
Johtajan kelpoisuusvaatimuksena on ylem-
pi korkeakoulututkinto, instituutin tehtävien
tuntemus, perehtyneisyys hallintotehtäviin,
käytännössä osoitettu johtamistaito sekä hyvä
venäjän kielen taito.
Muun henkilöstön kelpoisuusvaatimuksena
on virkaan tai tehtävään soveltuva korkea-
koulututkinto taikka muu viran tai tehtävän
edellyttämä koulutus.

8 §
Johtajan nimittää opetusministeriö johto-
kunnan esityksestä. Muut virkamiehet, joilta
vaaditaan korkeakoulussa suoritettu tutkinto,
nimittää johtokunta. Muun henkilöstön ottaa
johtaja.

9 §
Johtajalle myöntää virkavapautta opetus-
ministeriö. Virkavapautta instituutin muille
virkamiehille myöntää johtaja. Yli vuoden

pituisen harkinnanvaraisen virkavapauden
myöntää kuitenkin nimittävä viranomainen.

Erinäiset säännökset

10 §
Instituutille lahjoitetut ja testamentatut sekä

sen hoidossa olevien rahastojen varat pidetään
erillään muista valtion varoista. Rahastojen
varat on sijoitettava varmalla ja tuloa tuotta-
valla tavalla.
Lahjoitus- ja testamenttivarojen vastaanot-

tamisesta ja käytöstä on muilta osin voimassa,
mitä yleismääräyksiksi lahjoitus- ja testa-
menttivarojen vastaanottamisesta ja käytöstä
valtion virastoissa ja laitoksissa annetussa
valtioneuvoston päätöksessä (35/1974) sää-
detään.

11 §
Instituutin edellisen vuoden toiminnasta on

annettava kertomus opetusministeriölle vuo-
sittain huhtikuun loppuun mennessä.

Voimaantulo

12 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2002
Tällä asetuksella kumotaan Venäjän ja

Itä-Euroopan instituutista 11 päivänä syys-
kuuta 1992 annettu asetus (858/1992) siihen
myöhemmin tehtyine muutoksineen.

Helsingissä 22 päivänä marraskuuta 2001

Kulttuuriministeri Suvi Lindén

Vanhempi hallitussihteeri Fredrik Forsberg
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1101

alkoholivalmisteista ja denaturoimisesta annetun asetuksen 12 ja 15 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön
esittelystä
lisätään alkoholivalmisteista ja denaturoimisesta 22 päivänä joulukuuta 1994 annetun
asetuksen (1345/1994) 12 §:ään uusi 3 ja 4 momentti sekä 15 §:ään uusi 2 momentti seuraavasti:

12 §

Vähittäismyynti

— — — — — — — — — — — — —
Alkoholivalmistetta voidaan kuitenkin luo-
vuttaa vähittäismyymälästä pakkaamattoma-
na polttoaineeksi, välittömästi käyttölaitteis-
toon tai yli 200 litran säiliöön.
Alkoholivalmisteeseen, joka samalla on
kemikaaliasetuksen (675/1993) 3 §:ssä tar-
koitettu terveydelle vaarallinen kemikaali,
sovelletaan myös vaarallisen kemikaalin
vähittäismyynnistä annetun asetuksen
(676/1993) säännöksiä.

15 §

Myyntipakkausten päällysmerkinnät

— — — — — — — — — — — — —
Luovutettaessa alkoholivalmistetta 12 § 3

momentissa mainittuun tarkoitukseen, on al-
koholivalmisteen jakelulaitteisto tai sen si-
jaintipaikka varustettava vaarallisen kemikaa-
lin vähittäismyynnistä annetun asetuksen
(676/1993) mukaisilla merkinnöillä.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
joulukuuta 2001.

Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Peruspalveluministeri Osmo Soininvaara

Hallitussihteeri Pentti Wavela
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Oikeusministeriön asetus

N:o 1102

julkisen notaarin suoritteiden maksuista

Annettu Helsingissä 27 päivänä marraskuuta 2001

Oikeusministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun
valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 348/1994:

1 §

Soveltamisala

Tässä asetuksessa määrätään oikeusminis-
teriön hallinnonalan virastossa toimivan jul-
kisen notaarin suoritteiden maksullisuudesta
lukuun ottamatta julkisen notaarin kaupan-
vahvistuksesta ja tiedoksiannosta perimiä
maksuja, joista säädetään erikseen.

2 §

Maksuttomat suoritteet

Isyyslain (700/1975) 15 §:n mukaisesta
tunnustamislausuman vastaanottamisesta ja
isyyslain 18 §:n mukaisesta kuulemisen toi-
mittamisesta sekä hyväksymisen vastaanotta-
misesta ei peritä maksua.

3 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Julkisen notaarin suoritteista peritään seu-
raavat kiinteät maksut:
1) protesti 17 euroa;
2) tallelokeron avaaminen ja sulkeminen
37 euroa ensimmäiseltä lokerolta ja jokai-
selta seuraavalta lokerolta 5 euroa;

3) ansioluettelon todistaminen 20 euroa;
4) täysivaraisuustodistus 8 euroa;
5) allekirjoituksen oikeaksi todistaminen 5

euroa kultakin allekirjoitukselta;
6) asiakirjajäljennöksen oikeaksi todista-

minen 1,70 euroa sivulta, kuitenkin enintään
17 euroa asiakirjalta; sekä
7) ulkomaisten asiakirjojen laillistamisvaa-

timusten poistamisesta tehdyssä yleissopi-
muksessa (SopS 46/1985) tarkoitettu todistus
(apostille) 8 euroa.
Allekirjoituksen oikeaksi todistamisen yh-

teydessä suoritettavasta tarkistuksesta julki-
sesta rekisteristä peritään tarkistuksesta ai-
heutuneita kustannuksia vastaava maksu.
Muista suoritteista peritään yksittäisen suo-

ritteen omakustannusarvoa vastaava maksu.

4 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002 ja on voimassa vuoden
2002 lopuun.
Tällä asetuksella kumotaan julkisen notaa-

rin suoritteiden maksuista 2 päivänä helmi-
kuuta 2000 annettu oikeusministeriön päätös
(118/2000).
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Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

5 §

Siirtymäsäännös

Tämän asetuksen mukaiset maksut voidaan
vuoden 2002 helmikuun loppuun asti maksaa

myös käyttäen maksuvälineenä markkamää-
räisiä seteleitä ja metallirahoja. Tällöin euro-
määräinen hinta muutetaan markkamääräi-
seksi kertomalla se luvulla 5,94573 sekä
pyöristämällä loppusumma lähimpään pen-
niin.
Suoritteesta, joka on tilattu ennen tämän

asetuksen voimaantuloa, peritään maksu en-
nen tämän asetuksen voimaantuloa voimassa
olleen päätöksen mukaan.

Helsingissä 27 päivänä marraskuuta 2001

Oikeusministeri Johannes Koskinen

Hallitusneuvos Ahti Penttinen
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Sisäasiainministeriön asetus

N:o 1103

ulkomaalaisviraston maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 2001

Sisäasianministeriö on helmikuun 21 päivänä 1992 annetun valtion maksuperustelain
(150/1992) 8 §:n nojalla päättänyt:

1 §

Omakustannusarvon mukaiset julkisoikeudel-
liset suoritteet

Valtion maksuperustelain 6 §:n 1 momen-
tissa tarkoitettuja maksullisia julkisoikeudel-
lisia suoritteita, joista ulkomaalaisvirasto perii
tämän asetuksen liitteenä olevan maksutau-
lukon mukaisen kiinteän käsittelymaksun,
ovat hakemukset, jotka koskevat:
1) muuta oleskelulupaa kuin jäljempänä
2—4 §:ssä mainitut;
2) ensimmäistä Suomesta käsin haettua
työlupaa;
3) kadotetun tilalle annettavaa uutta muu-
kalaispassia tai pakolaisen matkustusasiakir-
jaa; sekä
4) pyynnöstä annettavaa todistusta.

2 §

Muiden viranomaisten kanssa samanlaatuiset
suoritteet

Valtion maksuperustelain 6 §:n 2 momen-
tissa tarkoitetuttuja maksullisia julkisoikeu-
dellisia suoritteita, joista ulkomaalaisvirasto
perii liitteenä olevan maksutaulukon mukai-
sen kiinteän käsittelymaksun, ovat hakemuk-
set, jotka koskevat:
1) paikallispoliisilta ulkomaalaisviraston
ratkaistavaksi siirrettyä oleskelulupaa;
2) paikallispoliisilta ulkomaalaisviraston
ratkaistavaksi siirrettyä työlupaa;

3) oleskeluluvan tai työluvan voimassaolo-
ajan jatkamista;
4) oleskeluluvan tai työluvan siirtämistä

toiseen matkustusasiakirjaan;
5) muukalaispassia tai pakolaisen matkus-

tusasiakirjaa;
6) muukalaispassin tai pakolaisen matkus-

tusasiakirjan voimassaoloajan pidentämistä;
sekä
7) viisumia.

3 §

Alennetut julkisoikeudelliset suoritteet

Valtion maksuperustelain 6 §:n 3 momen-
tissa tarkoitettuja maksullisia julkisoikeudel-
lisia suoritteita, joista ulkomaalaisvirasto perii
sosiaalisista ja humanitaarisista taikka kan-
sainvälisistä sopimuksista johtuvista syistä
liitteenä olevan maksutaulukon mukaisen
omakustannusarvoa alemman kiinteän käsit-
telymaksun, ovat hakemukset, jotka koskevat:
1) kansalaisuuden saamista hakemuksen

perusteella;
2) kansalaisuuden saamista ilmoituksen

perusteella;
3) vastausta kansalaisuutta koskevaan tie-

dusteluun;
4) Euroopan talousaluesopimukseen perus-

tuvaa oleskelulupaa; tai
5) ulkomaalaisviraston ratkaistavaksi kuu-

luvaa oleskelulupaa, kun hakija ei ole vielä
Suomessa.
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4 §

Maksuttomat julkisoikeudelliset suoritteet

Maksua oleskelulupaa tai työlupaa koske-
vasta hakemuksesta ei peritä henkilöltä, joka
otetaan Suomeen:
1) pakolaisuuden;
2) suojelun tarpeen;
3) tilapäisen suojelun tarpeen; tai
4) painavan humanitaarisen syyn perusteel-
la.
Maksua ei myöskään peritä edellä kohdissa
1—4 lueteltujen henkilöiden perheenjäseneltä
tai muulta omaiselta, joka on saanut oleskelu-
tai työluvan perhesiteen perusteella.
Maksua oleskelulupahakemuksesta ei pe-
ritä, jos se koskee mukana hakevaa, vanhem-
pansa matkustusasiakirjaa käyttävää lasta,
joka merkitään vanhemman oleskelulupaan,
vaikka hakemuksen ratkaisee edustuston si-
jasta ulkomaalaisvirasto.
Maksua ei peritä edellä 3 §:n 1—2 kohdissa
luetelluista hakemuksista tai ilmoituksista
lapselta, joka on mukana vanhempansa ha-
kemuksessa.
Maksua viisumista, oleskeluluvasta tai työ-
luvasta ei peritä, jos valtioiden kahdenkeski-
sissä tai muissa kansainvälisissä sopimuksissa
on niin sovittu.

5 §

Liiketaloudellisin perustein hinnoitellut suo-
ritteet

Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-
tuja suoritteita, joista ulkomaalaisvirasto perii
liiketaloudellisin perustein määrättävät mak-
sut ovat seuraavat suoritteet:

1) selvitykset ja tutkimukset;
2) henkilöstön käyttö virka-aikana viraston

ulkopuolisessa koulutus- suunnittelu- ja muis-
sa asiantuntijatehtävissä lukuun ottamatta
tapauksia, jolloin tehtävien hoito tukee viras-
ton maksutonta toimintaa;
3) kirjasto- ja tietopalvelut;
4) julkaisu- ja kustannuspalvelut;
5) ilmoitukset ja tiedotteet viraston julkai-

suissa;
6) sähköiset tietotuotteet ja palvelut;
7) viraston hallinnassa olevien toimitilojen

ja laitteiden käyttö sekä virasto- ja toimisto-
palvelut ulkopuolisille;
8) valokopiot ja muut jäljennökset; sekä
9) toimeksiantoon perustuva asiakirjojen

lähettäminen ja postitus, mikäli nämä eivät
sisälly aineistosta perittävään hintaan.

6 §

Ulkomaalaisviraston toimivalta

Ulkomaalaisvirastolla on toimivalta tuotta-
miensa suoritteiden maksuja ja hinnoittelua
koskevissa asioissa lukuun ottamatta liitteenä
olevassa maksutaulukossa mainittuja maksu-
ja.

7 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 10 päivänä
joulukuuta 2001 ja on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2001.
Tällä asetuksella kumotaan 28 päivänä

heinäkuuta 1999 annettu sisäasiainministe-
riön päätös ulkomaalaisviraston maksullisista
suoritteista (828/1999).

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 2001

Sisäasiainministeri Ville Itälä

Vanhempi hallitussihteeri Riitta Koponen

3153N:o 1103
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         Liite 
 
 
 
ULKOMAALAISVIRASTON (UVI) MAKSULLISET JULKISOIKEUDELLISET 
SUORITTEET 
 
 
Suorite Maksu (mk) Peruste 
 
 
OMAKUSTANNUSARVON MUKAISET SUORITTEET 
 
Hakemus, joka koskee: 
- muuta kuin alempana mainittua, ensimmäistä 
Suomessa haettua oleskelulupaa............................ 800 mk....................... 1 §, 1 mom./1 
- ensimmäistä Suomessa haettua työlupaa............. 800 mk....................... 1 §, 1 mom./2 
- kadotetun tilalle annettavaa uutta muukalaispassia tai 
pakolaisen matkustusasiakirjaa.............................. 460 mk....................... 1 §, 1 mom./3 
- pyynnöstä annettavaa todistusta ......................... 100 mk....................... 1 §, 1 mom./4 
 
 
MUIDEN VIRANOMAISTEN KANSSA SAMANLAATUISET SUORITTEET 
 
Hakemus, joka koskee 
- paikallispoliisilta UVIn ratkaistavaksi  
siirrettyä oleskelulupaa .......................................... 600 mk....................... 2 §, 1 mom./1 
- paikallispoliisilta UVIn ratkaistavaksi  
siirrettyä työlupaa .................................................. 240 mk....................... 2 §, 1 mom./2 
- oleskeluluvan jatkamista ..................................... 600 mk....................... 2 §, 1 mom./3 
- työluvan jatkamista.............................................. 240 mk....................... 2 §, 1 mom./3 
- oleskelu- tai työluvan siirtämistä toiseen  
matkustusasiakirjaan luvalta .................................... 96 mk....................... 2 §, 1 mom./4 
- muukalaispassia ja pakolaisen matkustusasiakirjaa 

- enintään vuoden kestoltaan .............................. 270 mk....................... 2 §, 1 mom./5 
- yli vuoden kestoltaan........................................ 240 mk....................... 2 §, 1 mom./5 

- muukalaispassin tai pakolaisen  
matkustusasiakirjan voimassaoloajan  
pidentämistä............................................................. 96 mk....................... 2 §, 1 mom./6 
- kertaviisumia, voimassaoloaika 
enintään 30 vrk ...................................................... 300 mk....................... 2 §, 1 mom./7 
- kertaviisumia, voimassaoloaika  
enintään 90 vrk ...................................................... 360 mk....................... 2 §, 1 mom./7 
- kauttakulkuviisumia ............................................ 120 mk....................... 2 §, 1 mom./7 
 
 
ALENNETUT SUORITTEET 
 
Hakemus, joka koskee 
- Suomen kansalaisuuden saamista, säilyttämistä 
tai siitä vapautumista 
hakemuksen perusteella ...................................... 2 000 mk....................... 3 §, 1 mom./1 
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- Suomen kansalaisuuden saamista 
ilmoituksen perusteella .......................................... 500 mk....................... 3 §, 1 mom./2 
- kansalaisuutta koskevaa tiedustelua .................... 200 mk....................... 3 §, 1 mom./3 
- Euroopan talousaluesopimukseen 
perustuvaa oleskelulupaa ....................................... 156 mk....................... 3 §, 1 mom./4 
- UVIn ratkaistavaksi kuuluvaa oleskelulupaa, 
kun kun hakija ei ole vielä Suomessa .................... 400 mk....................... 3 §, 1 mom./5 
 
 
MAKSUN MAKSAMINEN  JA SEN PALAUTTAMINEN 
 

Maksu peritään hakemusta jätettäessä etukäteen. Maksua ei palauteta, jos hakemus peruute-
taan siinä vaiheessa, kun sen käsittelyä koskevat toimenpiteet on aloitettu. 
 
 
MAKSUA KOSKEVA MUUTOKSENHAKU 
 

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun mää-
räämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia oikaisua ulkomaalaisvirastolta kuuden kuukauden 
kuluessa maksun määräämisestä. Oikaisuvaatimuksen ratkaisijan päätökseen on mahdollista 
hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-oikeuteen 30 päivän kuluessa siitä, kun valitta-
ja sai tiedon oikaisuvaatimukseen annetusta päätöksestä (Laki valtion maksuperustelain muut-
tamisesta 961/1998 11 b §). 



Sosiaali- ja terveysministeriön asetus

N:o 1104

vuoden 2002 työttömyysvakuutusmaksuista

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 2001

Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen mukaisesti säädetään työttömyysetuuksien rahoi-
tuksesta 24 päivänä heinäkuuta 1998 annetun lain (555/1998) 14 §:n 2 momentin, 16 §:n ja
18 §:n 4 ja 5 momentin nojalla, sellaisina kuin niistä 18 §:n 4 ja 5 momentti ovat laissa
639/2001:

1 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksu
on 0,4 prosenttia palkasta. Työnantajan työt-
tömyysvakuutusmaksu on porrastettu työnan-
tajan maksaman palkkasumman mukaan si-
ten, että se on 0,7 prosenttia palkasta palk-
kasumman 840 940 euroon asti ja sen ylittä-
vältä osalta 2,7 prosenttia palkasta.

2 §
Työttömyysturvalain (602/1984) 1 a §:n 1
momentissa tarkoitetusta yrityksen osaomis-
tajasta maksettava työnantajan työttömyysva-
kuutusmaksu on 0,7 prosenttia ja palkansaa-
jan työttömyysvakuutusmaksu 0,15 prosenttia
osaomistajalle maksettujen työpalkkojen
määrästä.

3 §
Valtion liikelaitoksen työttömyysvakuutus-

maksu on 0,7 prosenttia liikelaitoksen liike-
toiminnasta maksamien ennakkoperintälain
(1118/1996) 13 §:ssä tarkoitettujen palkkojen
määrästä palkkasumman 840 940 euroon asti
ja sen ylittävältä osalta 1,75 prosenttia.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2002 ja on voimassa vuoden
2002 loppuun.
Asetusta sovelletaan vuodelta 2002 mak-

settaviin työttömyysvakuutusmaksuihin.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 2001

Peruspalveluministeri Osmo Soininvaara

Ylitarkastaja Anneli Sollo
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 1105

julkishallinnon ja -talouden tilintarkastuslautakunnan maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun
valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 348/1994:

1 §

Soveltamisala

Julkishallinnon ja -talouden tilintarkasta-
jista annetussa laissa (467/1999) tarkoitetun
julkishallinnon ja -talouden tilintarkastuslau-
takunnan (JHTT-lautakunta) suoritteista pe-
ritään maksuja valtiolle tämän asetuksen
mukaisesti.

2 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-
tuja maksullisia julkisoikeudellisia suoritteita,
joista JHTT-lautakunta perii kiinteät maksut,
ovat:
1) tutkinto-oikeushakemuksen käsittely-
maksu 35 euroa;
2) tutkintomaksu JHTT-tutkintoon osallis-
tuvalta 143 euroa;
3) maksu henkilön JHTT-luetteloon mer-
kitsemisestä ja tilintarkastajantodistuksesta
50 euroa;
4) JHTT-yhteisöksi hyväksymistä koske-
van hakemuksen käsittelymaksu 290 euroa;
5) maksu yhteisön JHTT-luetteloon mer-
kitsemisestä 50 euroa;
6) JHTT-toimintaselvityksen käsittelymak-
su yhteisöltä 250 euroa.

Edellä tarkoitetun käsittelymaksun lisäksi
peritään JHTT-yhteisöltä käsittelymaksuna
JHTT-yhteisön palveluksessa JHTT-toimin-
taselvityksen jättämistä edeltävän kalenteri-
vuoden viimeisenä päivänä olleiden JHTT-
tilintarkastajien lukumäärän perusteella 85
euroa kaksi tilintarkastajaa ylittävältä mää-
rältä, kuitenkin enintään 1 680 euroa.
7) JHTT-toimintaselvityksen käsittelymak-

su henkilöltä 50 euroa; sekä
8) maksu JHTT-luettelosta annettavasta to-

distuksesta ja otteesta 10 euroa.

3 §

Maksulliset liiketaloudellisin perustein
hinnoiteltavat suoritteet

Suoritteita, jotka JHTT-lautakunta hinnoit-
telee liiketaloudellisin perustein, ovat:
1) julkaisut;
2) valokopiot ja muut jäljennökset; sekä
3) muut palvelusuoritteet.

4 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-

3157



daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.
Tämän asetuksen mukaiset maksut voidaan
vuoden 2002 helmikuun loppuun asti maksaa
myös käyttäen maksuvälineenä markkamää-

räisiä seteleitä ja metallirahoja. Tällöin euro-
määräinen hinta muutetaan markkamääräi-
seksi kertomalla se luvulla 5,94573 sekä
pyöristämällä loppusumma lähimpään pen-
niin.

Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

Neuvotteleva virkamies Petri Syrjänen
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Liikenne- ja viestintäministeriön asetus

N:o 1106

ajokorttiasetuksen soveltamisesta annetun liikenneministeriön päätöksen 14 §:n muuttami-
sesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Liikenne- ja viestintäministeriön päätöksen mukaisesti
lisätään ajokorttiasetuksen soveltamisesta 7 päivänä syyskuuta 1990 annetun liikennemi-
nisteriön päätöksen (846/1990) 14 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi päätöksissä 1405/1992,
173/1996 ja 1245/1997, uusi 4 momentti seuraavasti:

14 §

Ajokoe

— — — — — — — — — — — — —
C1-luokan tutkintoajoneuvon kokonais-
massaa koskevasta 2 momentin 4 kohdan
vaatimuksesta saadaan yksittäistapauksessa
poiketa, jos tutkinnon suorittaja esittää tielii-
kennelain 82 d §:ssä tarkoitetun poikkeuslu-

van vian, sairauden tai vamman vuoksi
erityisin ajolaittein varustetun C1-luokan ajo-
neuvon ajo-oikeutta varten ja siinä on mää-
ritelty sellaisen ajoneuvon kokonaismassa ja
varustelu, jonka kuljettamiseen oikeuttavaksi
ajo-oikeus on tarkoitettu rajoitettavaksi.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
joulukuuta 2001.

Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Liikenne- ja viestintäministeri Olli-Pekka Heinonen

Vanhempi hallitussihteeri Eija Maunu
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Verohallituksen päätös

N:o 1107

vuonna 2002 sovellettavien ennakonpidätysperusteiden voimaantulosta

Annettu Helsingissä 16 päivänä marraskuuta 2001

Verohallitus on 20 päivänä joulukuuta 1996 annetun ennakkoperintälain (1118/1996) 4 §:n
1 momentin nojalla määrännyt:

1 §
Ennakonpidätys toimitetaan tammi- ja hel-
mikuussa vuonna 2002 maksettavasta suori-
tuksesta joulukuun 31 päivänä 2001 voimassa
olleiden tai verotoimiston vuodelle 2002
määräämien pidätysprosenttien mukaisesti.
Ennakonpidätyksen määrää laskettaessa ei
oteta huomioon vuonna 2001 maksettuja
suorituksia eikä niistä toimitettuja ennakon-
pidätyksiä.

2 §
Maaliskuun 1 päivänä tai sen jälkeen
vuonna 2002 maksettaviin palkkoihin, eläk-
keisiin ja muihin ennakkoperintälaissa tarkoi-
tettuihin suorituksiin sovelletaan vuodelle
2002 vahvistettuja pidätysprosentteja. Enna-
konpidätyksen määrää laskettaessa 1.3.2002
tai sen jälkeen ei oteta huomioon tammi- ja
helmikuussa vuonna 2002 maksettuja suori-
tuksia eikä niistä toimitettuja ennakonpidä-
tyksiä.
Jos verokortissa olevan määräyksen mu-

kaan ennakonpidätysprosentti nousee tulojen
kasvaessa (ns. portaikkoverokortti), tammi- ja
helmikuussa vuonna 2002 maksetut palkat,
eläkkeet ja muut ennakonpidätyksen alaiset
suoritukset otetaan huomioon ennakonpidä-
tyksen määrää laskettaessa 1.3.2002 tai sen
jälkeen.

3 §
Ennakonpidätys toimitetaan edellä 1 ja 2

§:ssä tarkoitetulla tavalla ennakkoperintälain
1) 13 §:ssä tarkoitetusta palkasta;
2) 25 §:ssä tarkoitetuista työ- ja käyttö-

korvauksista, jos suorituksen saajaa ei ole
merkitty ennakkoperintärekisteriin;
3) sekä eläkkeestä, etuudesta ja muusta

ennakonpidätyksen alaisesta suorituksesta,
jollei ennakonpidätyksen määrästä ole sää-

detty asetuksella.

4 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2002.

Helsingissä 16 päivänä marraskuuta 2001

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Kaj Hoffrén
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